平成 19 年８月 10 日

各    位

会 社 名  松 田 産 業 株 式 会 社

代表者の役職・氏名  代表取締役社長  松 田 芳 明

（コード番号：7456 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役 I R 部長  田 代 芳 孝

電 話 番 号  ０３－５３８１－０７２８

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向を踏まえ、平成 19年５月 14日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正い

たしますので、お知らせいたします。

１．連結業績予想

(1) 中間期業績予想数値の修正（平成 19年 4月 1日～平成 19年 9月 30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

（平成 19年５月 14日発表）
86,000  3,100  3,200  2,000

今回修正予想（B） 91,000  4,400  4,500  2,700

増減額（B－A） 5,000  1,300  1,300  700

増減率(%) 5.8  41.9  40.6  35.0

(ご参考)

前期中間実績（平成 18年９月期）
80,702  4,269  4,636  2,778

(2) 通期業績予想数値の修正（平成 19年 4月 1日～平成 20年 3月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

（平成 19年５月 14日発表）
175,000  6,500  6,700  4,100

今回修正予想（B） 180,000  7,800  8,000  4,800

増減額（B－A） 5,000  1,300  1,300  700

増減率(%) 2.9  20.0  19.4  17.1

(ご参考)

前期実績（平成 19年３月期）
167,436  7,433  8,232  4,882

２.個別業績予想の修正

(1) 中間期業績予想数値の修正（平成 19年 4月 1日～平成 19年 9月 30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

（平成 19年５月 14日発表）
84,500  2,900  2,900  1,700

今回修正予想（B） 89,000  4,200  4,300  2,500

増減額（B－A） 4,500  1,300  1,400  800

増減率(%) 5.3  44.8  48.3  47.1

(ご参考)

前期中間実績（平成 18年９月期）
79,927  4,157  4,261  2,464

(2) 通期業績予想数値の修正（平成 19年 4月 1日～平成 20年 3月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

（平成 19年５月 14日発表）
171,000  5,900  5,900  3,450

今回修正予想（B） 175,500  7,200  7,300  4,250

増減額（B－A） 4,500  1,300  1,400  800

増減率(%) 2.6  22.0  23.7  23.2

(ご参考)

前期実績（平成 19年３月期）
166,184  7,229  7,712  4,422

３.業績予想修正の理由

第１四半期の業績が、半導体・電子部品業界の堅調な生産状況と貴金属価格の高水準での推移によ

り、当初の予想を上回ったことから、中間期および通期の業績予想を修正いたします。

 なお、下期の見通しにつきましては、事業環境の推移が不透明であることから、当初の予想を据え

置いており、通期業績予想は中間業績予想の修正分のみを修正しております。

＊上記の予想は、本資料の発表時における将来の経済環境予想等の前提に基づいて作成したものであ

り、実際の業績は今後の種々の要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上